КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2016 года			№73					х. Ляпино

Об отмене постановления администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 13 мая 2014 года № 48 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны
предоставлять сведения о расходах, а также сведения о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

На основании протеста прокуратуры Новокубанского района от 31. марта 2016 года № 7-02/2502 на постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 13 мая 2014 года № 48 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о расходах, а также сведения о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», Федеральным законом от 22 декабря 2014 года № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты по вопросам противодействия коррупции», постановляю:
1 .Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 13 мая 2014 года № 48 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о расходах, а также сведения о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Ляпинского сельского поселения О.С.Мезенцеву.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района
СЮ. Бражников